
 

   Consiglio Nazionale delle Ricerche 
National Research Council 

Istituto di Bioscienze e BioRisorse 
Institute of Biosciences and BioResources 

Sede/Headquarter:  Via G. Amendola, 165/A - 70126 Bari (BA)  +  39 080 5583400     + 39 080 5587566 
 

 Firenze Via Madonna del Piano, 10 50019 Sesto Fiorentino (FI)  +  39  055  52251  +  39  055  5225729 

Sedi territoriali Napoli Via Pietro Castellino, 111 80131 Napoli (NA)  +  39  081  6132280  +  39  081  6132634 

Research Divisions Palermo Corso Calatafimi, 414  90129 Palermo (PA)  +  39  091  6574578  +  39  091  423424 

  Perugia Via Madonna Alta, 130  06128 Perugia (PG)  +  39  075  5014811  +  39  075  5014869 

  Portici Via Università, 133 80055 Portici (NA)    +  39  081  2539026  +  39  081  2532145 
 

Partita Iva/Vat number: 02118311006 – Codice fiscale  80054330586 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE RELATIVO ALLA 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA A) D. LGS. 

50/2016 E S.M.I., PER L’AFFIDAMENTO RELATIVO ACQUISTO PRODOTTI 

MACHEREY NAGEL. 

 

CIG: 86659242B7 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Decisione a contrattare prot. n. 0001487 del 09/03/2021 con cui è stata autorizzata la 

procedura in oggetto; 

 

VISTO il verbale del RUP prot. n. 0002250 dell’08/04/2021; 

 

CONSIDERATO che nulla è da rilevare in ordine alle modalità, ai termini e alle procedure 

poste in essere, si ritiene di procedere, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 

e all’art. 33, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., all’approvazione della proposta di 

aggiudicazione, così come formulata nel verbale delle operazioni di gara per il già richiamato 

affidamento; 

DISPONE 

1. Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di approvare, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5 e all’art. 33, comma 

1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., la proposta di aggiudicazione, così come formulata nel verbale 

delle operazioni di gara; 

3. Di aggiudicare, ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., la fornitura in 

oggetto come segue: 

- aggiudicatario l’operatore economico Carlo Erba Reagents s.r.l. (P.IVA 01802940484) per 

l’importo di € 38.985,03, oltre oneri della sicurezza pari a € 48,00, + IVA; 

4. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme 

riguardanti l’Amministrazione Trasparente, di cui al D.Lgs. 33/2013 e, pertanto se ne dispone la 

pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente; 

5. Di dare atto che l’Istituto procederà alla formalizzazione del rapporto contrattuale previa 

verifica dei requisiti di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

6. Di provvedere all’assunzione dell’impegno per il minimo d’ordine a valere sulla voce del 

piano 13024 come indicato nel disciplinare di gara. 

DICHIARA 

L’insussistenza del conflitto di interesse di cui all’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

Il Direttore 

Dr. Giovanni Giuseppe Vendramin 


		2021-04-19T12:32:42+0200
	Vendramin Giovanni Giuseppe




